Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

П Р И К А З

«_22_»_сентября _2016г.

              №447
г.Радужный

Об утверждении   режима работы объединений
(кружков, секций) в системе бесплатного дополнительного
образования, организованного за рамками учебного плана

на I полугодие  2016-2017 учебного года
          В соответствии с планом работы МБОУ СОШ № 3 на 2016-2017 учебный год, в целях организации работы системы бесплатного дополнительного образования, организованного за рамками учебного плана на  I полугодие  2016-2017 учебного года
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить режим работы объединений (кружков, секций, студий) в системе бесплатного дополнительного образования, организованного за рамками учебного плана на I полугодие  2016-2017 учебного года  (приложение).
2. Возложить ответственность на педагогов дополнительного образования Морозова В.И., Бердникова П.Г., Богданову С.В., Бурлакову А.Б., Фоменко Е.А., Бурда Е.А., Глюмову Л.Ш., Галиеву Т.В., Ротару С.Н., Болатову И.А., Мигодину Е.А., Гималетдинова А.Р. за:

2.1. качественное проведение занятий объединений (кружков, секций, студий) в соответствии с утвержденным режимом работы;

2.2. своевременную отметку проведенного занятия кружка, секций в журнале дополнительного образования.
3. Возложить ответственность за выполнение приказа на заместителя директора Ротару С.Н.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

[image: image1.jpg]A -

Е.В. Малафеева
Приложение
к  приказу от _22_сентября  2016 №447
Режим работы объединений (кружков, секций, студий) в системе бесплатного дополнительного образования, организованного за рамками учебного плана

на I полугодие  2016-2017 учебного года
	Понедельник

	№ п/п
	Наименование кружка, секции, объединения
	Время
	Педагог

	1
	Кружок "Светлица"
	11.10-11.50 12.00-12.40
	Чанцева Е.В.

	2
	Группа физкультурно - оздоровительной работы для учащихся с ОВЗ
	13.35-14.15
	Богданова С.В.

	3
	Секция "Баскетбол"
	18.50-19.30
	Бурлакова А.Б.

	4
	Клуб спортивных игр 7, 9 классы
	13.15-13.55
	Бурлакова А.Б.

	5
	Кружок "Юный инспектор дорожного движения"
	17.00-17.40
	Глюмова Л.Ш.

	6
	Пресс - центр "школьный курьер"
	17.00-17.40
	Глюмова Л.Ш.

	7
	Секция "Строевая подготовка"
	18.45-20.05
	Морозов В.И.

	8
	Кружок "Робототехника"
	14.55-15.35
	Гималетдинов А.Р.

	9
	Творческое объединение старшеклассников "Вдохновение"
	12.10-13.20
	Ротару С.Н.

	10
	Кружок по информатике "3-D мастерская"
	14.00-14.40 14.50-15.30
	Мигодина Е.А.

	Вторник

	№ п/п
	Наименование кружка, секции, объединения
	Время
	Педагог

	1
	Секция "Общая физическая подготовка" 7-8 класс
	13.15-13.55
	Бурлакова А.Б.

	2
	Секция "Баскетбол"
	18.50-19.30
	Богданова С.В.

	3
	Секция "Общая физическая подготовка" 5 класс
	18.45-19.25 19.35-20.15
	Морозов В.И.

	4
	Клуб спортивных игр 6 классы
	13.30-14.10
	Морозов В.И.

	5
	Кружок "Юный инспектор дорожного движения"
	16.20-17.00
	Глюмова Л.Ш.

	6
	Пресс - центр "школьный курьер"
	17.10-17.50
	Глюмова Л.Ш.

	7
	"Школа лидера"
	10.20-11.00
	Галиева Т.В.

	8
	Секция "Стрелковая подготовка"
	15.00-15.40 15.50-16.30
	Бердников П.Г.

	Среда

	№ п/п
	Наименование кружка, секции, объединения
	Время
	Педагог

	1
	Секция "Лыжная подготовка"
	12.50-13.30 13.40-14.20
	Фоменко Е.А.

	2
	Секция "Волейбол" (девушки)
	18.00-18.40 18.50-19.30
	Фоменко Е.А.

	3
	Клуб спортивных игр 5 классы
	14.00-14.40
	Фоменко Е.А.

	4
	Клуб спортивных игр 10-11 классы
	13.50-14.30
	Богданова С.В.

	5
	Кружок "Юный инспектор дорожного движения"
	08.40-09.20
	Глюмова Л.Ш.

	6
	Пресс - центр "школьный курьер"
	08.20-09.00
	Глюмова Л.Ш.

	7
	"Школа лидера"
	16.30-17.10
	Галиева Т.В.

	8
	Секция "Меткий стрелок"
	11.00-11.40 11.50-12.30
	Бердников П.Г.

	Четверг

	№ п/п
	Наименование кружка, секции, объединения
	Время
	Педагог

	1
	Секция "Футбол"
	18.00-18.40 18.50-19.30
	Муртузалиев Ш.Б.

	2
	Творческое объединение старшеклассников "Вдохновение"
	09.00-10.00 13.00-14.00
	Ротару С.Н.

	3
	Хоровой кружок
	15.50-16.50
	Болатова И.А.

	4
	Кружок "Юный инспектор дорожного движения"
	16.30-17.10
	Глюмова Л.Ш.

	5
	Пресс - центр "школьный курьер"
	17.10-17.50
	Глюмова Л.Ш.

	6
	"Школа лидера"
	10.20-11.00
	Галиева Т.В.

	Пятница

	№ п/п
	Наименование кружка, секции, объединения
	Время
	Педагог

	1
	Секция "Общая физическая подготовка" 9 классы
	18.45-19.25 19.35-20.15
	Морозов В.И.

	2
	Кружок "Что? Где? Когда?"
	13.30-14.10 13.20-14.00
	Тыртычная О.В.

	3
	Секция "Общая физическая подготовка" 7-8 классы
	13.30-14.10
	Бурлакова А.Б.

	4
	Клуб спортивных игр 8 классы
	13.35-14.15
	Богданова С.В.

	5
	Пресс - центр "школьный курьер"
	08.20-09.00
	Глюмова Л.Ш.

	6
	"Школа лидера"
	16.30-17.10
	Галиева Т.В.

	7
	Творческое объединение старшеклассников "Вдохновение"
	13.00-14.00
	Ротару С.Н.

	Суббота

	№ п/п
	Наименование кружка, секции, объединения
	Время
	Педагог

	1
	Секция "Волейбол" (юноши)
	13.10-13.50 14.00-14.40
	Муртузалиев Ш.Б.

	2
	Хоровой кружок
	12.00-13.00
	Болатова И.А.

	3
	Группа физкультурно - оздоровтельной работы с учащимися с ОВЗ
	13.30-14.55
	Богданова С.В.

	4
	Творческое объединение старшеклассников "Вдохновение"
	08.30-10.00
	Ротару С.Н.